Liste 1:

Liste 2:

Hauptwahlkommission
bei der Wirtschaftskammer Karnten

Wirtschaftskammerwahlen 2020

Verlautbarung

der Bestellung weiterer Mitglieder des Wirtschaftsparlaments

gemaB § 104 Abs. 5 Wirtschaftskammergesetz (WKG)
BGBI. | Nr. 103/1998 in der Fassung BGBI. | Nr. 108/2018

Freigegeben am 6.4.2020

Karntner Wirtschaft - Jirgen Mandl (OWB)
Gstattner Sylvia

Mathiesl Georg*

Oswald Dipl.-Ing. Dr. Gerhard*

Perkonig Mag. Paul Friedrich*

Radl-Rebernig Patricia Mag. Dr. Patricia Maria MBA
Schnabl Michael

Selimagic Murat

Stornig Beatrix Barbara

Truppe Brigitte Mag.

Team Fredy Trey - SWV Karnten

Trey KommR Alfred*

*) Vertreter einer juristischen Person oder eines sonstigen Rechtstragers

1966

1968

1965

1974

1972

1974

1974

1972

9560

1964

9020 Klagenfurt am
Worthersee

Spittal an der Drau

9433 St. Andra im
Lavanttal

9020 Klagenfurt am
Worthersee

9431 St. Stefan im
Lavanttal

9611 Notsch im Gailtal
9500 Villach

9102 Mittertrixen

Feldkirchen in Karnten

9074 Keutschach



9020 Klagenfurt am

Liste 3: Freiheitliche Wirtschaft (FW) und Unabhangige
Binner Alexander 1969
Worthersee
Jonke Partrick* 1991 9020 Klagenfurt am
Worthersee
Tarmastin Rene Markus Anton* 1960 9586 Firnitz
Liste 4:  Griine Wirtschaft (GW)
Ertel Markus Erich Anton 1966 9064 Pischeldorf
Hiebl Irene 1972 9220 Velden am Worther
See
Klagenfurt, am 6.4.2020

Hauptwahlkommission bei der
Wirtschaftskammer Karnten

Der Vorsitzende:

Dr. Albert Kreiner
Unterzeichner Hauptwahlkommission bei der Wirtschaftskammer Kaernten
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*) Vertreter einer juristischen Person oder eines sonstigen Rechtstragers
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