



**Hauptwahlkommission
bei der Wirtschaftskammer Kärnten**
Wirtschaftskammerwahlen 2020

Verlautbarung

der Bestellung weiterer Mitglieder des Wirtschaftsparlaments

**gemäß § 104 Abs. 5 Wirtschaftskammergesetz (WKG)
BGBl. I Nr. 103/1998 in der Fassung BGBl. I Nr. 108/2018**

Freigegeben am 6.4.2020

Liste 1: Kärntner Wirtschaft - Jürgen Mandl (ÖWB)

Gstättner Sylvia	1966	9020 Klagenfurt am Wörthersee
Mathiesl Georg*	1968	Spittal an der Drau
Oswald Dipl.-Ing. Dr. Gerhard*	1965	9433 St. Andrä im Lavanttal
Perkonig Mag. Paul Friedrich*	1974	9020 Klagenfurt am Wörthersee
Radl-Rebernik Patricia Mag. Dr. Patricia Maria MBA	1972	9431 St. Stefan im Lavanttal
Schnabl Michael	1974	9611 Nötsch im Gailtal
Selimagic Murat	1974	9500 Villach
Stornig Beatrix Barbara	1972	9102 Mittertrixen
Truppe Brigitte Mag.	9560	Feldkirchen in Kärnten

Liste 2: Team Fredy Trey - SWV Kärnten

Trey KommR Alfred*	1964	9074 Keutschach
---------------------------	------	-----------------

Liste 3: Freiheitliche Wirtschaft (FW) und Unabhängige

Binner Alexander	1969	9020 Klagenfurt am Wörthersee
Jonke Partrick*	1991	9020 Klagenfurt am Wörthersee
Tarmastin Rene Markus Anton*	1960	9586 Fürnitz

Liste 4: Grüne Wirtschaft (GW)

Ertel Markus Erich Anton	1966	9064 Pischeldorf
Hiebl Irene	1972	9220 Velden am Wörther See

Klagenfurt, am 6.4.2020

**Hauptwahlkommission bei der
Wirtschaftskammer Kärnten**

Der Vorsitzende:

Dr. Albert Kreiner